Edição 1974 – 08 de maio de 2025

    Data da disponibilização: 08/05/2025
                     Data da publicação: 09/05/2025

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

O Prefeito do Município de São Sebastião, nos termos da legislação vigente torna público:

O Edital de Classificação do Concurso Público Nº 01/2023 para o cargo de Guarda Civil Municipal,
conforme Anexo Único deste Edital.

São Sebastião, 08 de maio de 2025.
COMISSÃO DE CONCURSOS
Portaria nº 707/2025

ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

Cargo: 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

Class. Inscrição Candidato

1 43252 MATHEUS PEREIRA LEITE

2 40031 FELIPE CUNHA DE ANDRADE

3 46159 RODRIGO STREVA BORSÁRIO DOS SANTOS

4 41455 DOUGLAS MARCONDES MOREIRA
SUB
JUDICE

5 40893 JOÃO ANTÔNIO CARDIM COSTA
SUB
JUDICE

6 45328 TATIANA CLARO ROCHA

7 45995 LEONARDO EVERSON FERREIRA DA SILVA

8 40042 LEONARDO SANTOS ALVES

9 40303 MICHAEL PETERSON DA SILVA
SUB
JUDICE

10 44920 ADEMIR CAIERA

11 43218 RAFAEL DA COSTA GINES

12 43096 RONALD SANTOS ARAUJO

13 45974 PEDRO MANOEL DE OLIVEIRA

14 43462 BEREMIZ SAMIR DOS SANTOS CARMO

15 41646 MATHEUS DA SILVA IZIDRO

16 42700 ANSELMO LOURENÇO ESTEVES DA ROCHA

17 40355 GUILHERME MOREIRA MARQUES PRADO

18 46084 DOUGLAS DE SOUZA BARBOSA

19 45681 EDER BENTO MENDONÇA

20 46455 VAGNER DE LIMA BRAZÕES

21 40256 PEDRO HENRIQUE SILVA SIQUEIRA

22 45651 ROMULO DE OLIVEIRA GUEDES

23 41049 DOUGLAS EMMANUEL SILVA SERRANO
SUB
JUDICE

24 44414 JEFERSON ALVES VIRGINIO

25 40488 BRUNA MARIANO TORRES
SUB
JUDICE

26 41479 IGOR LINS D'AMICO DE SOUZA

27 42106 DAMIÃO FERREIRA DOS SANTOS

28 44315 ALEX VAN DAMME CALIXTO DA SILVA

29 41012 LUCAS VINICIUS PRAZERES

30 44691 JEFFERSON FRANÇA DA SILVA

31 43527 DANIEL OLIVEIRA DA PAIXÃO

32 42892 IVAN LUIZ COPPI SUB
JUDICE

33 43181 CLEEMERSON FERREIRA G. NASCIMENTO DE
LIMA

34 46166 LUCIA CLÁUDIA CAVALCANTI

35 43907 CLEYTON CASOTTI MARTINS

36 44131 WENDELL CORDEIRO DE ALMEIDA

37 45938 REBECA MAGOZZO PASCHOAL

38 46597 MÁRCIO FERREIRA DE OLIVEIRA

39 45905 LUIS FELIPE ARAUJO CÂNDIDO

40 47110 RAFAEL RODRIGUES BATISTA

41 41413 ÉDIO MENDES DOS SANTOS

42 46316 JOSE EDVALDO DE AMORIM

43 43237 NICOLLE CRISTINA ALMEIDA FERREIRA

44 46488 ANDERSON VENEZIA COELHO DA SILVA SUB
JUDICE

45 46396 JACKSON RIBEIRO DA SILVA

46 45402 CAIO ALEX DA SILVA ALVES SUB
JUDICE

47 46153 RICARDO SILVA DOS SANTOS

48 41124 ALISSON ALVES DE CASTRO FREITAS

49 41129 AYRLA BATISTA COSTA SUB
JUDICE

50 41522 LARISSA PEREIRA SILVA

51 46378 JONATAS FLOR

52 44550 MARLON RODRIGUES DE CASTRO

53

44863 WALLACE DA CRUZ RUFINO

SUB
JUDICE
CNH
PROV.

54 44273 DANILO BENEVIDES MARTINS

55 45805 JONES SANTOS SILVA

56 41591 ÍCARO LOPES DE LIMA

57 42837 JOAO HERBERT PRADO DOS SANTOS

58 46466 SANDRA MARA PESSOA DUBIELA BERNARDO

59 42284 BRUNO DE SIQUEIRA MANTOVANI

60 42444 MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA

SUB
JUDICE
CNH
PROV.

61 46500 ADRIELLY CRISTINA PEREIRA LOBO

62 47093 DANIEL PERPÉTUO SILVA DOS SANTOS

63 41931 LUCAS MONTEIRO DOS SANTOS

64 47111 RODRIGO DOS SANTOS CASTRO

65 47118 JOANDERSON FERNANDES DA SILVA

66 41751 RYAN VELLENICHI PINHO DE OLIVEIRA

67 46260 JOSENILTON SOUZA DA SILVA

68 42978 URIAN GONÇALVES DE SOUZA ***

69 45705 TATIANE FERNANDA MELO DE SANTANA
FACCINI

70 40064 AMANDA PAULINO DOS SANTOS SUB
JUDICE

71 42835 LUIS ALBERTO CHAGAS MOREIRA

72 43973 ANDREIA LUCIANA DO NASCIMENTO

73 46538 LUIZ HENRIQUE DA SILVA VASCONCELOS

74 42353 JOSÉ IVAN BARBOSA DE MEDEIROS

75 41017 MAYCON PIMENTA CLAUDINO SUB
JUDICE

76 41658 LUIZ RAFAEL DOS SANTOS SUB
JUDICE

77 44389 TOMAS JORGE DA FONSECA

78 40920 GUILHERME ALVES XAVIER

79 41624 JOYCE FRANÇA DE SOUZA

80 44191 TATIANE GOMES MACEDO

81 45900 AUGUSTO SIQUEIRA SILVA

82 44785 MARCELO ARIANO DE LUCENA LOPES

83 43031 RHOVERYCK ATHOM ANDRADE SILVA

84 45069 RAFAEL SILVA FERREIRA

85 42074 EMERSON REIS DE ALMEIDA

86 40903 LIDIANE NEVES DUARTE DA SILVA

87 45008 ALEX JOHN PERPENTINO DOS SANTOS

88 40216 SANNY MIRANDA SILVA

89 42705 BRUNO BRAZ PEREIRA

90 46472 HARLEY OLINTO OLIVEIRA

91 45704 JULIO CESAR DO NASCIMENTO FACCINI

92 46040 EDUARDO DOS SANTOS ABREU

93 46719 THIAGO FREIRE DE AZEVEDO

94 44478 FLÁVIA CURY GONÇALVES

95 44950 ANDRÉ LUIZ DE SOUSA MALTA

96 41642 JONATHA DEREK DE OLIVEIRA LIMA

97 41780 RICARDO DE OLIVEIRA SUB
JUDICE

98 44504 VALDEMI ANTONIO DA SILVA

99 40866 ARIELI CRISTINA OLIVEIRA FAULA MOREIRA

100 40118 LAURA SALES IANKOSKI

    LISTA ESPECIAL (candidato com deficiência)

1 41012 LUCAS VINICIUS PRAZERES

*20% das vagas serão reservadas as mulheres, não havendo candidatas do sexo feminino inscritas ou
aprovadas, as vagas reservadas retornam ao contingente global.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

59
5-

E
20

0-
5D

45
-7

C
30

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

59
5-

E
20

0-
5D

45
-7

C
30

Edição 1974 – 08 de maio de 2025

    Data da disponibilização: 08/05/2025
                     Data da publicação: 09/05/2025

Os candidatos que estão SUB-JUDICE possuem reserva de vaga conforme decisão judicial em vigor.

*** A candidato nº 68 possui reserva de vaga até a conclusão das demais etapas do presente
concurso.

Extrato do Aditivo nº 02 ao Contrato Administrativo – 2024DFAT002 – Processo Administrativo n.º
055/2022
Contratado: Eco-rad Serviços de Diagnóstico por imagem LTDA..
Contratante: Irmandade da Santa Casa Coração de Jesus – HCSS.
Objeto: Renovação contratual pelo prazo de 12 (doze) meses.
Modalidade: Pregão Eletrônico n.º 003/2024.
Data: 08/04/2025.
Assinam: Carlos Eduardo Antunes Craveiro pela Contratante e Cristiane Cabral da Silva Nogueira pela
Contratada.

Extrato do Aditivo n.º 02 ao Contrato Administrativo n.º 2023DTI002 – Processo Administrativo n.º
009/2022.
Contratada: Microtécnica Informática Ltda
Contratante:  Irmandade da Santa Casa Coração de Jesus – HCSS.
Objeto: Renovação Contratual pelo prazo de 12 (doze) meses.
Prazo: 12 (doze) meses.
Modalidade: Pregão Eletrônico.
Data: 10/04/2025
Assinam: Carlos Eduardo Antunes Craveiro pela Irmandade da Santa Casa e Ivanise Baesa pela
Contratada.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

59
5-

E
20

0-
5D

45
-7

C
30

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

59
5-

E
20

0-
5D

45
-7

C
30

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E595-E200-5D45-7C30

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PEDRO HENRIQUE SILVESTRE DO NASCIMENTO (CPF 403.XXX.XXX-94) em 08/05/2025 18:05:23

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saosebastiao.1doc.com.br/verificacao/E595-E200-5D45-7C30

https://saosebastiao.1doc.com.br/verificacao/E595-E200-5D45-7C30